
 

 

FAKULTETI I EDUKIMIT FIZIK DHE SPORTIT 

Prill 2021  

LISTA E KANDIDATËVE TË CILËT KANË KALUAR PROVIMIN NGA LËNDA – PROCESI STERVITOR NE SKIJIM 

 

1. Qendrim Bytyqi……………..9 
2. Kreshnik Tahiri……………….8 
3. Sumeja Osmani……………..9 
4. Blond Bedra……………………8 
5. Ereza Shunjaku………………8 
6. Mirlinda Kryeziu…………….9 
7. Hekuran Gashi……………….9 
8. Fjolla Cakiqi……………………9 
9. Arber Beqiri…………………..9 
10. Albin Behluli…………………..8 
11. Jeton Ejupi…………………….8 
12. Rinor Lipa…………………….…8 
13. Veton Mjekiqi…………….…8 
14. Mirlind Shatrolli…………….8 

 

 

Konsultimet organizohen me date 20.04.2021 prej ores 12-14! 
Vendosja e notave ne SEMS me date 21.04.2021 
 

Prof.dr.Bujar Turjaka 
 

 

 

 

 

 

 


